
TERESA MONTERO LAROCCffl 
ACADEMICA Y DE INVESTICAMI 

TAD DE CS. EXACTAS - 111,1111,  

mxs 
ryloer 

CARL t.mo 
PACULTAn rif FIYACTAS - UP4SE 

621teivemidadeA(wianalclaalia, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 04 de agosto de 2014 

EXP-EXA: 8395/2013 

RESCD-EXA: 500/2014 

VISTO: 

La RESCD-EXA N° 516/13 por la cual se otorgó al Arq. Pedro Joaquín Chévez inscripción 
condicional en la carrera de Especialidad en Energías Renovables, hasta que complete la 
documentación de rigor. 

CONSIDERANDO: 

Que el Arq. Pedro Joaquín Chévez presentó la documentación adeudada, certificado analítico 
de la carrera de grado, legalizado por el Ministerio de Educación de la Nación, la cual fue 
incorporada como folios 32 a 34 de las presentes actuaciones. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja aceptar la inscripción definitiva del 
Arq. Pedro Joaquín Chévez en la carrera de Especialidad en Energías Renovables. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 23/07/14) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 0 : Aceptar la inscripción definitiva del Arq. Pedro Joaquín Chévez - DNI 32.714.918, 
en la carrera de Especialidad en Energías Renovables de esta Unidad Académica, por haber 
completado la documentación de rigor. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Arq. Pedro Joaquín Chévez, al Comité Académico de 
Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido, 
resérvese. 


	Page 1

